平成 29 年 2 月 13 日

お客さま各位

岡崎信用金庫

しんきん電子マネーチャージサービスの取扱い開始のお知らせ

 しんきん電子マネーチャージサービスを下記のとおり開始しますので、お知らせします。

記

1. しんきん電子マネーチャージサービスの概要
   スマートフォンを使用し、プリペイド方式の電子マネー「楽天 Edy」へのチャージが普通

預金口座より引き落としができるサービスです。
   ※「楽天 Edy」は楽天 Edy 株式会社が提供するサービスです。

2. 取扱開始日
   平成 29 年 2 月 13 日

3. 利用対象者
   普通預金口座をお持ちの全てのお客さま

4. 利用可能端末
   FeliCa 搭載（おサイフケータイ）の Android スマートフォン
   ※iPhone は使用できません。

5. お問い合わせ先
   岡崎信用金庫 EB サービス

午前 8 時 45 分～午後 7 時 00 分（土日、祝日、12 月 31 日～1 月 3 日を除く）
0120－251－039 へダイヤル後「お取引に関するお問い合わせ・その他について」の
2 を押してください。

以上